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DATOS PERSONALES

Sábado 1 diciembre 1990

ANEXO II

BOE núm. 288

,.,

Primer apellido Segundo apellido Nombre

DNl Cuerpo o Escala a Que pertenece NRP

.

Domicilio, calle 'j número Provincia Localidad Teléfono

.

DESTINO ACTUAL . .

Ministerio Dependencia Localidad

Denominación del puesto~e. trabajl? NCD Fecha de posesión Grado, consolidado (en su caso)

SOLICITA: Ser admitido a la convocatoria pública para proveer puestos de trabajo pOTe! sistema de libre desi&haci6n; anunciada por Orden de
fecha (<<Boletín Oficial del Estado» de ), pa:'ril el puesto de trabajo siguiente:

PueSlo de trabajo NCD Unidad de que depende Localidad

¡"

Se adjunta currículum.

En a ........•... de de 19., ..

~.'
ILMO. SR. SUBSECRETARIO DEL MINISTERIO DE TRANSPORTES, TURISMO Y COMUNICACIONES. SUBDIRECCION GENERAL 'i.

DE PERSONAL (Nuevos Ministerios). MADRID.
.'.

Vista la propuesta formulada por el Tribunal calificador de las
pruebas selectivas para ingreso en el Cuerpo de Gestión Postal y de
Telecomunicación convocadas por Resolución de esta Secretaria Gene­
ral ,de Comunicaciones de fecha .12 de diciembre 'de 1989 «((Boletín
Oficial del Estado» número 306, del 22), y verificada la concurrencia de
los requisitos exigidos en las bases de la convocatoria,

Esta Secretaria General de Comunicaciones, por aplicación de lo
dispuesto en el artículo 22 del Real Decreto 2223(1984, de 19 de
diciembre, por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso del
Personal al Servicio de la Administración del Estado; en cumplimiento
de lo establecido en la base 9.5 de la convocatoria, y en uso de las
competencias que le han sido dele~das- (Orden del Ministerio de
Transportes, Turismo y C.:>municaclOnes de 22 de enero de 1986,
«Boletín ,Oficial del Estado» número 9, de 3 de febrero), resuelve:

Primero.-Nombrar funcionarios en prácticas del Cuerpo de Gestión
PGstal y de Telecomunicación a Jos aspirantes aprobados en los tumos
de promoción interna y libre que se relacionan en el anexo 1 adjunto a
esta Resolución, figurando en primer lugar los procedentes del turno de
promoción interna y a continuación los del turno libre, y dentro de cada
turno por orden de la puntuación obtenida en la fase de oposición.

29164 RESOLUClONde 20 de noviembre de 1990, de la Secr~ta­
n-a General de Comunicaciones, por la que se nombran
funcionarios en prdcticas del Cuerpo de Gestión Postal y de
Telecomunicación a los aspirantes aprobados en los -tur­
nos de promoción interna y libre qye,.se relacionan en el
anexo 1 adjunto a esta J!.esoJución. ,"". ,.

"Segundo.-De confonnidad \:on lo previsto .en -el Real .Decre- ,;.:
to 456(1986, de 10 de febrero (<<Boletín Oficial élelEstado» de 6 de
marzo), las opciones econónllcas formuladas por los asptrantes objeto de
este nombramiento por las que percibirán sus retribUCiones, son las que
figuran relacionadas en el anexo II adjunto a esta Resolución.

Tercero.-El régimen de estos funcionarios nombrados será el estable~ "
cido por la legislación vigente para los funcionarios en.prácticas que les ~:
será de plena aplicación, a todos los efectos, a partIr del día 10 de ,..
diciembre de 1990, en que se fija la fecha de comienzo del curso "~
selectivo de formación. r:

Cuarto.-Se convoca en llamamiento único a todos los ,aspirantes .¡
objeto de este nombramiepto. que figuran 'relacio~a~os en' el anexo 1 ~,,,,
adjunto a esta Resolución, para que el día lO de diCIembre de 1990, a ~.'
las nueve horas, se personen en el salón de actos de la Escuela. Oficial ,~
de Comunicaciones, calle Conde de Peñalver, número 19, Madnd, para ~~
efectuar la toma de posesión correspondiente, como funcionarios en ,~
prácticas del Cuerpo de Gestión Postal y de Telecomunicación. (:.

Quinto.-Contra la presente Resolución podrán los interesados inter- ~;
poner recurso de reposición, previo al contencioso-administrativo, a~te .,~
la Secretaria General de Comunicaciones, de acuerdo con lo estableCido ~:
en los artículos 126 de la Ley de Procedimiento Administrativo y 52 de .¡;.':
la Ley de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa, dentro del plazo -,
de un mes, contado a partir del día siguiente al de .la fecha de la ~!~
publicación de la presente Resolución en el «Boletín Ofic131 del Estado». ~:

Madrid, 20 de noviembre de-1990.-El Secretario general, José Luis ~
Martín Palacin. ~

Ilmo. Sr. I?irector general de Correos y Telégrafos. ~
.'~..!
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A N E X O - I

RELACIÓN DE ASPIRANTES NOMBRADOS FUNCIONARIOS EH PRÁCTICAS EH EL CoiatroDIl

GESTIÓN POSTAL Y DE TELECOMUNICACIllN (Convocatoria de 1989)
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Número de Registro
Personal en Prácticas

Número
de

Orden
D.N.r. Apellidos yo l'Ioaibre Puntos

,

0669954302 S 1416

7099744035 S 1416

0651602424 S 1416

0773423335 S 1416

0340247602 S 1416

1767347402 S 1416

2636741124 S 1416

0652556202 S 1418

7610669502 S 1416

1002406266 S 1418

3042037013 S 1416

0690780302 S 1416

3040730666 S 1418

3457431013 S 1416

1056534624 S 1416

3763301024 S 1418

1716564246 S 1416

3593677135 S 1416

3962436357 S 1416

4300252013 S 1418

S0054733i3 S 1416

0379424502 S 1416

0260840746 S 1416

1002562446 S 1416

7433437535 S 1416

1457644046 S 1416

1271301613 S 1416

0926153602 S 1416

1963704066 S 1416

1770302435 S 1416

5002017524 S 1416

3364767557 S 1416

1235213666 S 1416

1 6.89~.543

2 70.997.440

3 6.516.024
,-

4 7:734.233

5 3.402.476

6 17.673.474

7 28.367.411

6 6.525.562

9 76.106.695

10 10.024.062

11 30.420.370

12 6.907.603

13 30.407.306

14 34.574.310

15 10.585.346

16 37.633.010

17 17.165.642

16 35.936.771

19 39.824.363

20 43.002.520

21 50.054.733

22 3.794.245

;.!~! 2.608.407

24 ' 10.025.624

25 74.334.375

26 14.576.440

27 12.713.016

26 9.261.536

29 19.637.040

30 17.703.024

31 50.020.175

32 33.647.675

33 12.352.136

IGNACIO DE LA HOZ, Juan Antonio

FERRERAS LLORDEN, Aure1ia

PINDADO GARcíA, Carlos

SÁNCHEZ RODRíGUEZ, Graciliano

FRUTOS ANDRÉS, Doni1a de

MORE GARCíA, José

CAÑETE BUSTOS, Jesús Bernérdino

GARCíA MARTíN, Va1entín Pedro

PIZARRO BAÑOS, Francisco

LOSADA GONZALEZ, Constantino

ORTIZ GOMEZ, Miguel

GIL GARCIA, Angel Gonzalo'

GONZALEZ CUEVAS, Manuel'

LOPEZ FERN&~DEZ, Jesús .

MONTES PRESA, Maria Luisa

MORENO GOMEZ,.Eugenio

ZALDIVAR GAYA, Maria Pilar

ALONSO SIMON, Francisco

LECn RAMON, Manuel

~~RTINEZ ROCA, Margarita

CAMARA CASTRO. Jose Angel

GOMEZ-CABRERO ORTIZ, Angel

VALVERDE BENITO, Feo. Javier'

ALVAREZ GOMEZ; José'

TOLEDO HERRERA, Fernando

'MARTINEZ MILLA, Pedro

MAZA DE LAS HERAS, Migúe1 A.

HERNÁNDEZ BAJO, M" Begoña

MARTINEZ GARCIA, Santiago

ORTEGA SORIA, Juan Jesús

ANDRES MARTINEZ, Angeles M.

FERNANDEZ GUERREIRO, Santiago

MARTINEZ LAS HERAS. Fernando

33,169

32,166

31,461

31,237

26,659

,28,249

28,099

27,792

27,614

27,359

27,197

26,931;

26,269

24,830
.

24,596

24,531

,24,087

22,370

22,203

36,623

35,026

32,630
..

32,409

31,937

31,909

31,364

30,636

30.370

30.121

29,916

29,294

26,637

26,529



35784 Sábado 1 diciembre 1990

ANEXO 11

BüE núm. 288

RELACION DE FUNCIONARIOS EN PRACTICAS DEL CUERPO DE GESTION POSTAL y DE TELECO/.lUNI­
CACION, QUE OPTAN POR PERCIBIR SUS RETRIBUCIONES POR IGUAL' IMPORTE DE LAS QUE LES
- CORRESPONDERIA EN LOS PUESTOS DE TRABAJO Y CUERPOS DE ORIGEN

IfÚlDero de orden

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
21
22
24
25
26
27
29
31
33,

D. N. l.

68.995.543,
7p.997.440
6.518.024
7.734.233
3.402.476

17.673.474
28.367.411

6.525.582
76.106.695
10.024.062
30.420.370
6.907.803

30.407.306
34.574.310
10.585.346
37.633.010
17.165.642
35.936.77í
39.824.363
50.054.733
3.794.245

10.025.824
74.334.375
14.576.440 .
12.713.016
19.837.040
50.020.175
12.352.136.

Apellidos y Nombre

IGNACIO,DE LA HOZ, Juan Antonio
FERRERAS LLORDEN, Aure1ia
PINDADO GARCIA, Carlos
SANCHEZ RODRIGUEz', Graciliano
DE FRUTOS ANDRES, Donila
MORE GARCIA, José
CAÑETE BUSTOS, Jesús Bernardino
GARCÍA MARTÍN, Va1entín Pedro
PIZARRO BAÑOS, Francisco'
LOSADA GONZÁLEZ. Constantino
ORTÍZ GÓMEZ, Miguel
GIL GARCÍA, Ángel Gonzalo
GONZÁLEZ CUEVAS, Manuel
LÓPEZ FERNÁNDEZ, Jesús
MONTES PRESA, María Luisa
MORENO GÓMEZ, Eugenio
ZALDÍVAR GAYA, María Pilar
ALONSO SIMÓN, Francisco
LEOR RAMÓN, Manuel
CÁMARA CASTRO, José Ángel
GÓMEZ-CABRERO ORTÍZ, Ángel
ÁLVAREZ GÓMEZ, José
TOLEDO HERRERA, Fernando
MARTÍNEZ MILLA" Pedro
MAZA DE LASHERAS, Miguel Ángel
MARTÍNEZGARCÍA, Santiago
ANDRÉS MARTÍNEZ, lnge1es Mercedes
MARTÍNEZ LAS HERAS, Fernando

RELACIÓN, DE FUNCIONARÍOS EN PRÁCTICAS DEL CUERPO DE GESTIÓN PÓSTAL ,y DE, TELEcoMú·;:
NICACIÓN, QUE OPTAN POR PERCIBIR LAS RETRIBUCIONES CORRESPONDIENTES A ESTE CUERPO.

20
23
28
30,
32

43.002.520
2.608.407
9.281.538

17.703.024
33.847.875

MARTÍNEZ ROCA, Margarita
VALVERDE BENITO, Francisco Javier
HERNÁNDEZ BAJO, María Begoña
ORTEGA SORIA, Juan Jesús
FERNÁNDEZ GUERREIRO, Santiago

';

".'
"

""
"•.•...,
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~.


